sit PREFEITt!RA MUNICIPAL. 1)E MUNDO NOVO
ESTAL)O DE MATO GROSSO DO SUL

"Goveriw Popular e Parrkiputivo"

DECRETO No

"EXONERI4 SERVIDOR QUE ESPECJFIC.4 E DA
OUTRAS PRO VIDENCL4S"

I-IUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCC1, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do SW, no uso de suas
atribuiçOes legais c coin fundamento no artigo 53, J da Lei Orgãnica do
Municipio,

DECRETA

Art. 1 1  - Fica exonerado, a contar desta data, JOAO
RAVAZINI FILHO, ocupante do cargo de provimento em comissAo de
Assessor Especial de Gabinete, simbolo 1)AS-2, nomeado através do Decreto
Municipal n° 2.017/2001.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sna
publicacAo, revogadas as disposiçOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 10 DE JANEIRO DE 2005

II tIMBER TO CARLOS LIMOS AMAIDUCCI
- 	 Prefcito Municipal

PUBUcAD0 POR
pt*jan 	 -,-t. . 	 AHXAçAO EM _ ILLK3
EDa0 Mt)99,jk,u1,q•2

egg 0.

: a
Docs•c

o gg,
. 	f3 ;

•1

fl
L

V&
-

-- 8o

UhU
Ws 	ag

nWxg-
2 .rg 	y